Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr rrr—— ———
P |T&é ardhura nga aktiviteti i s::’st:::::l‘t‘ i)l — —— B8l - 3911,:]
» [Ndryshimi né inventarin e s K 77'}3.4}]4,20737 2 b 37,03!_,10_]_
produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar B S
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit nga shitjaeAAM e y u‘“"‘ﬁa““
P |T&é ardhura t& tjera Autongarkese TVSH s e
» |Viera kontabel e AAM te shitura 5 e —
» |Shpenzime te tjera Autongarkese TVSH i 206
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -72,3‘(32.'676@“%&5:53;,_@?
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme BNy 1,67 ’5’; 170 -1 ,599,402
2ilGioralshnenzimei ka0 e i sha ”'_ _;Ji{!ﬂﬁ{ﬁ T
» [Shpenzime té personelit 6,237,156 1,805,454
1 Paga dhe shpérblime ‘T‘f?,'.';ﬂrﬂr,()ﬁ'l 6,793,602
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas \ 3&417)99 1,011,862
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6,629,735 -3,760,169
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -32,395,1324 | -23,825,685
P [Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
e aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -99,201 189,205
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas 106,543 1415
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 7,342 187,790
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» |Fitimi/Humbja para tatimit 35,740,413 1,049,037
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -5,367,063 -271,327
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -5,367,063 -271,327
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
» |Fitimi/Humbja e vitit 30,373,350 777,710
» |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 30,373,350 | 777,710
Té& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 30,373,350 | 777,710
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




